
Stand: 02.05.2017 / 07:50:45

Ergebnisübersicht: Rhede (Ems) [381718009] 29.04.2017 - 30.04.2017

1/1 Dressurprüfung Kl.A* - A3 - Ranglistenpunkte 0 - 9
Kiebitzmarkt Bunde Neurhede

1. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116137 7.80P
2. Julia Nanninga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Contendra V36 7.40P
3. Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 362 7.30P
4. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Despina 6346 7.20P
4. Jessika Lucassen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lik¾r L106 7.20P
6. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 1645 6.90P
6. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3171 6.90P
8. Selina Lampen (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Zymbeline B176 6.80P
9. Mona Hanrath (RFV Esterwegen) Fürst Milagro68 6.70

10. Maike Bokelmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Summer Hit 5161 6.60
11. Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Luxor B113 6.50
12. Victoria Basse (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Checkpoint 3829 6.40
12. Judith Fleßner (RuFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137107 6.40
12. Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fenimore Rock218 6.40
15. Bettina Gehrz (RG Heisfelde e.V.) Vayona 2168 6.30
16. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa57 6.20
16. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363135 6.20
18. Inga Haak (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sanja 21146 6.10
19. Steffanie Neuber (PSV Weener-Ems e.V.) Devon P47 6.00
19. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F48 6.00
21. Martina Hattendorf (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fiderglück58 5.90
21. Viola Passick (RFC Moorlage e.V.) Free Lilly65 5.90
23. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M21 5.80
23. Nadine Willms (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leonardo 884100 5.80

1/2 Dressurprüfung Kl.A* - A3 - Ranglistenpunkte 10 - 4 03
Kiebitzmarkt Bunde Neurhede

1. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper115 7.50P
2. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R1 7.40P
3. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst163 7.30P
4. Wiebke Junker (RUFV Leer e.V.) Belina Ballerina14 7.20P
4. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7144 7.20P
6. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8478 7.10P
7. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond143 7.00P
8. Frauke Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 215 6.90P
9. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly6 6.80
9. Nicole Baron (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lascarado98 6.80

11. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 560 6.70
12. Kerstin Husmann (RuFV Papenburg) Barnaby 2313 6.60
13. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S5 6.40
14. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Chamar26 6.30
14. Nadja Soring (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladiva 691 6.30
16. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 759 6.20
17. Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.) Rivana 11136 6.10
18. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P103 6.00
19. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 614 5.90
20. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2212 5.80
21. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Antary 29 5.70

2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L3
Spielfarm Leer, Ulrike Grote

1. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 8478 7.00P
2. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 362 6.90P
3. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 560 6.70P
4. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7144 6.60P
5. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 239 6.50P
5. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum69 6.50P
5. Sarah-Anne Eden (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Secret - Lover149 6.50P
8. Jana Schröder (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Alice R1 6.40P
8. Gunda Saathoff (DRG Aurich u.Umgebung) Amynelly6 6.40P
8. Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.) Theuntje vom Lohorst163 6.40P

11. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5522 6.30
11. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rocko 116137 6.30
13. Frauke Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bella Cavalla 215 6.20
13. Birgit de Freese (RG Heisfelde e.V.) Sam 1035145 6.20
13. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3171 6.20
16. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P103 6.10
17. Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Chocolate Bar33 6.00
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18. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 614 5.80
19. Katharina Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Eros 10154 5.70
20. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Walando 14169 5.60
21. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S5 5.40
22. Andrea Walker (RUFV Lathen u. Umgebung) Rubinero Diamond143 5.00
22. Stephanie van der Wall (RUFV Tammingaburg e.V.) Van de Meiklokje167 5.00
24. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 759 4.80

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Grenzlandmarkt Aschendorf

1. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90140 7.60P
2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada3 7.30P
3. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2105 7.20P
4. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Campino 44920 7.00P
4. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112224 7.00P
6. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 944 6.90P
7. Anna Maria Wendker (RV Brookmerland e.V.) Barclay 2212 6.80P
7. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel225 6.80P
9. Joana-Marie Harders (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 136188 6.70

10. Natalie Gerdes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Dorringa 6182 6.50
11. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37119 6.30
12. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2517 6.10
12. Zoe Peters (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ganymed 12770 6.10
14. Maren Bödeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon 2164 5.70
15. Marcel Wiechmann (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3189 5.50
16. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luis229 5.00

4 Standard-Spring-WB
Grenzlandmarkt Aschendorf

1. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2517 0.00 / 35.03P
2. Marcel Wiechmann (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3189 0.00 / 36.97P
3. Michelle Woeste (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Larino 112224 0.00 / 37.77P
4. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada3 0.00 / 38.06P
5. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90140 0.00 / 38.29P
6. Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380108 0.00 / 39.45P
7. Joana-Marie Harders (RFV Elisabethfehn e.V.) Lambada 136188 0.00 / 40.63
8. Zoe Peters (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Ganymed 12770 0.00 / 42.14
9. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel225 0.00 / 42.33

10. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Campino 44920 0.00 / 43.37
11. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37119 0.00 / 43.88
12. Maren Bödeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon 2164 0.00 / 44.85
13. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luis229 4.00 / 38.25
14. Natalie Gerdes (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Dorringa 6182 4.00 / 48.28
15. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 228 6.25 / 60.90

5 Stilspringprüfung Kl.A*
Lohnunternehmen Grote, Rhede

1. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32424 8.00P
2. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE27 7.80P
3. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3831 7.50P
4. Heike Hinders-Viètor (RUFV Tammingaburg e.V.) Don Larina 251 7.40P
4. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380108 7.40P
6. Lea Westendorf (RUFV Boerger) La petite Rouge89 7.30P
6. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G142 7.30P
8. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Power Poldi125 7.20P
8. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Goldbursch D219 7.20P

10. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1519 7.10P
10. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4139 7.10P
12. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80148 7.00P
12. Mareike Schmits (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin173 7.00P
14. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G174 6.90
15. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5522 6.80
15. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 6.80
15. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 16355 6.80
18. Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.) Contessa 15037 6.70
18. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Henry junior77 6.70
20. Imke Pollmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane 34749 6.60
21. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara2 6.40
22. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada3 6.30
22. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Angel 2588 6.30
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22. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2105 6.30
25. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola32 6.20
25. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147147 6.20
25. Kira-Marie Willen (FuRV Timmel e.V.) Zoie Renesmee175 6.20
28. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017158 6.10
29. Tanja Meyer (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Stella F159 5.60
30. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 944 5.50
30. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Havik B75 5.50
32. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 8488 5.30
33. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Chelzie30 5.00
34. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 1645 4.90

6 Springprüfung Kl.A*
Lohnunternehmen Grote, Rhede

1. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Goldbursch D219 0.00 / 30.23P
2. Anja Schröder (PSV Ihlow e.V.) Little joe 380108 0.00 / 30.43P
3. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara2 0.00 / 30.51P
4. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 8488 0.00 / 30.83P
5. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Dakota's Dark Chocolate43 0.00 / 31.14P
6. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Chapter One ZE27 0.00 / 31.24P
7. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Angel 2588 0.00 / 32.10P
8. Mareike Schmits (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin173 0.00 / 32.25P
9. Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Roseanne G142 0.00 / 32.27P

10. Rita Rieken (PSV Ihlow e.V.) Contessa 15037 0.00 / 33.16P
11. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80148 0.00 / 33.22
12. Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 16355 0.00 / 33.42
13. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147147 0.00 / 33.82
14. Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cher 3831 0.00 / 33.94
15. Hilke Decker (RV Brookmerland e.V.) Henry junior77 0.00 / 34.16
16. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G174 0.00 / 34.68
17. Lea Westendorf (RUFV Boerger) La petite Rouge89 0.00 / 35.19
18. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola32 0.00 / 37.65
19. Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.) Power Poldi125 0.00 / 39.83
20. Kira-Marie Willen (FuRV Timmel e.V.) Zoie Renesmee175 0.00 / 40.53
21. Heike Hinders-Viètor (RUFV Tammingaburg e.V.) Don Larina 251 4.00 / 31.86
22. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1519 4.00 / 32.04
23. Lina-Sophie Bruns (RFV Sögel e.V.) Precious 3126 4.00 / 32.15
24. Anna Ratering (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ronja Räubertochter 4139 4.00 / 32.29
25. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017158 4.00 / 34.47
26. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32424 4.00 / 36.88
26. Tanja Meyer (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Stella F159 4.00 / 36.88
28. Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.) Chelzie30 8.00 / 31.89
29. Alina Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Daron 1645 12.00 / 38.71

7 Springreiter-WB
Viehhandel Albert Läken, Rhede

1. Aleena Schöpper () Mimi208 7.80P
2. Zoe Schöpper () Mimi208 7.60P
3. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75166 7.50P
4. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady87 7.40P
5. Leonie Wittrock (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 7.20P
6. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy204 7.10P
7. Finja Tebben () Zaster212 6.90P
8. Fenja Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bont179 6.80P
8. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Meranta192 6.80P
8. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie199 6.80P

8 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Kiebitzmarkt Bunde / Rhede

1. Aleena Schöpper () Mimi208 7.50P
2. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S50 7.40P
3. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady87 7.30P
4. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg187 7.20P
5. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75166 7.00P
6. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie235 6.90P
7. Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bella Donna von der Warpen177 6.80P
8. Fenja Prahm (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bont179 6.70P
9. Finja Tebben () Zaster212 6.30P

10. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie199 6.00P
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9/1 Führzügel-WB
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Lina Heyenga (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 7.20
2. Fenna Vorwold (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Balou227 7.00
3. Femke Bruns (RFV Elisabethfehn e.V.) Filly184 6.50
3. Nele Dunker (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luna232 6.50

9/2 Führzügel-WB
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Gerd-Folkert Conens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luna232 6.60
2. Raphael Geerdsema (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 6.50
2. Lennhard Nühsmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Adrie235 6.50

9/3 Führzügel-WB
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Janne Heyers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 6.80
2. Jutta Eißing (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Gina222 6.50
2. Emmi Hunfeld (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Balou227 6.50
2. Anniek Wiegmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luna232 6.50

9/4 Führzügel-WB
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Thorge Neuber (PSV Weener-Ems e.V.) Blümchen226 6.70
2. Joos Brüggemann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 6.50
2. Anni Brüggemann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luna232 6.50
2. Hauke Heyers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Chica240 6.50

10/1 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Luana Seeger (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Sammy223 7.00
2. Larissa Krallmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Susi233 6.90
3. Jorna Kückens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Mr.Snowman194 6.80
4. Imko Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 32873 6.70
5. Iskia Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rex197 6.50
5. Anastasia Motyl (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 6.50
7. Hedda Groenewold (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luna232 6.20

10/2 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Enie Wichert (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jule186 7.20
2. Hanna Dickmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Louise 40234 7.10
3. Marie Dickebohm (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Liwia221 6.90
4. Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8217 6.80
5. Anna-Lena Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Rex197 6.70

11/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady87 7.80
2. Hanna Tergast () Sisi 12154 7.50
3. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8217 7.20
4. Lena Ocken (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3189 7.00
4. Leonie Wittrock (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 7.00
6. Julia Bickschlag (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Grita 474 6.80
7. Paula Fischer () Shorty200 6.50
7. Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricardo220 6.50

11/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Finja Tebben () Sandy213 7.50
2. Muriel Böhle (RUFV Rhede (Ems) e.V.) La Chica205 6.90
3. Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Zolano230 6.60
4. Julie Kalkofen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Balou227 6.50

11/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf
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1. Natalie-Natascha Sieve (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos180 6.90
2. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera210 6.80
3. Sarah Dickmann (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsy231 6.70
4. Angelina Diers (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia195 6.60
5. Anna-Lena Heyen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luna232 6.50

11/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
M.P.S. Turnierbedarf Marc Pierzina, Schüttorf

1. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy204 7.50
2. Merle Bernzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Pico237 6.70
3. Franka Magalski (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Balou227 6.50
4. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie199 6.40

12 Dressurreiter-WB (RE 1)
Viehhandel Albert Läken, Rhede

1. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 484 8.00P
2. Laura Antonia Bernzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lady236 7.80P
3. Zoe Schöpper () Mimi208 7.70P
4. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Apuira10 7.60P
5. Sophia Diddens (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Lady87 7.50P
5. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luis229 7.50P
7. Marita Harms (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) LA's Little Grey90 7.40P
7. Sarah Fauth (RFV Esterwegen) Roy211 7.40P
9. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg187 7.30P

10. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy204 7.20P
11. Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bon Jovi 8217 7.10P
11. Hanna Tergast () Sisi 12154 7.10P
13. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3111 7.00
13. Finja Tebben () Zaster212 7.00
15. Leonie Behrens (RuFV Papenburg) Noir196 6.90
15. Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Romantic Dreams 2198 6.90
15. Finja Tebben () Sandy213 6.90
15. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie235 6.90
19. Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Bella Donna von der Warpen177 6.80
19. Paula Fischer () Shorty200 6.80
21. Lena Ocken (RFV Elisabethfehn e.V.) Landstar 3189 6.70
21. Kea Motejl (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia195 6.70
23. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37119 6.60
24. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Ludano 3191 6.50
24. Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) cleiner onkel202 6.50
26. Elke Loerts (RG Heisfelde e.V.) Donald 52752 6.40
26. Julia Specht (RFV Elisabethfehn e.V.) Miss Sophie193 6.40
26. Tomke Meyer (FuRV Timmel e.V.) Hera210 6.40
29. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Meranta192 6.30
29. Franziska Otto (RUFV Haren-Ems) Choco Prinzessin238 6.30
31. Isa Hensmann (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Athan178 6.20
31. Muriel Böhle (RUFV Rhede (Ems) e.V.) La Chica205 6.20
33. Maren Bödeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon 2164 6.10
33. Natalie-Natascha Sieve (RFV Elisabethfehn e.V.) Carlos180 6.10
35. Angelina Diers (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia195 6.00
35. Melina Münch (RuFV Rheiderland) Ricardo220 6.00

13 Dressur-WB (E 3)
Viehhandel Albert Läken, Rhede

1. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 484 7.70P
2. Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Romantic Dreams 2198 7.60P
3. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75166 7.40P
4. Laura Antonia Bernzen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lady236 7.30P
5. Sarah Fauth (RFV Esterwegen) Roy211 7.20P
6. Tomke Juilfs (FuRV Timmel e.V.) Apuira10 7.00P
7. Johanna Otto (RUFV Haren-Ems) Morning Star 37119 6.70P
8. Leonie Behrens (RuFV Papenburg) Noir196 6.50
8. Valea Voss (RuFV Rheiderland) Relevant Dream E216 6.50

10. Monia Schmiemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Balthasar 3111 6.20
10. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg187 6.20
12. Marita Harms (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) LA's Little Grey90 5.90
13. Anja Casjens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Ratina Royal A130 5.50
14. Kea Motejl (RFV Elisabethfehn e.V.) Natolia195 5.40
15. Michelle Krömer () Ed Lucky Dennis215 5.30
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Stand: 02.05.2017 / 07:50:45

Ergebnisübersicht: Rhede (Ems) [381718009] 29.04.2017 - 30.04.2017

16. Elke Loerts (RG Heisfelde e.V.) Donald 52752 5.00
17. Anita Eilers (RFV Elisabethfehn e.V.) Ludano 3191 4.00
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